Uu b WN B

ISTITUTO PER LA VIGILANZA
SULLE ASSICURAZIONI1

PROVVEDIMENTI SANZIONATORI - SANZIONI AMMINISTRATIVE

Anno 2025

Dettaglio relativo alle prime 5 sanzioni pecuniarie

DESTINATARIO

GENERTEL S.P.A.

UNIPOL ASSICURAZIONI S.P.A.
UNIPOL ASSICURAZIONI S.P.A.
GENERALI ITALIAS.P.A.
GENERALI ITALIAS.P.A.

TOTALE
TOTALE MERCATO

Importo
(in euro)

533.000
374.400
295.000
285.000
226.000

1.713.400

3.538.872

Fonte: IVASS

TAV.N. 7



