



PROVVEDIMENTI SANZIONATORI - SANZIONI AMMINISTRATIVE

Anno 2025

Dettaglio relativo alle prime 5 sanzioni pecuniarie

N.	DESTINATARIO	Importo (in euro)
1	GENERTEL S.P.A.	533.000
2	UNIPOL ASSICURAZIONI S.P.A.	374.400
3	UNIPOL ASSICURAZIONI S.P.A.	295.000
4	GENERALI ITALIA S.P.A.	285.000
5	GENERALI ITALIA S.P.A.	226.000
TOTALE		1.713.400
TOTALE MERCATO		3.538.872

Fonte: IVASS